**A 117 /3** = Pseudo-Aristotelés, De plantis I, 1; 815b16 (c. 2)

Anaxagoras autem (...) illas intellectum intellegentiamque habere dicebant.

**A 117 /4** = Pseudo-Aristotelés, De plantis I, 1; 816b26 (c. 5)

licet Anaxagoras dixerit ipsam habere spiritum.

**A 117 /5** = Pseudo-Aristotelés, De plantis I, 1; 817a23 (c. 6)

estque principium cibi plantarum a terra et principium generationis fructuum a sole. et ideo

Anaxagoras dixit quod earum frigus est ab aere et ideo dicit lechineon quod terra mater est

plantarum et sol pater.